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BELLVITGE ASSOCIACIO CICLISTA   ·   domingo, 14 de septiembre de 2025

Resultados

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Código UCI Nac Cat Tiempo Diferencia Vueltas

1 44 PIÑANA IBAÑEZ, Albert Josep FURORE CYCLING CLUB 10039341766 ESP MA-50 1:26:37 - 3
2 29 ORANTE SARMENTO, Francesc TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER 10050744623 ESP MA-50 1:27:39 +1:02 3
3 135 LOPEZ VEGA, Antonio RR BIKERS CLUB 10115713102 ESP MA-50 1:27:42 +1:05 3
4 19 OLIVES PARALS, Josep Mª FEMEQUIP MASTER 10138903778 ESP MA-50 1:27:45 +1:08 3
5 27 PEREZ HUNG, Eduardo David TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER 10097293913 ESP MA-50 1:27:52 +1:15 3
6 12 FARACO RAMONEDA, Sergio FEMEQUIP MASTER 10039355712 ESP MA-50 1:28:08 +1:31 3
7 346 GÓMEZ RAMON, Laura MASSI BAIX TER 10153363549 ES F-ELI 1:28:11 +1:34 3
8 58 LOPEZ MUÑOZ, José Manuel NOU EMPORDA BIKES CLUB CICLISTA 10049122194 ESP MA-50 1:28:20 +1:43 3
9 268 CODONY COSTA, Alba MASSI BAIX TER 10135042067 ES F-S23 1:28:24 +1:47 3

10 5 GUELL TORNER, Oriol RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10039558095 ESP MA-50 1:28:28 +1:51 3
11 8 GARCIA, Rafa RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10039072590 ESP MA-50 1:28:31 +1:54 3
12 37 SALA, Santi BAS CLUB CICLISTA 10040553458 ESP MA-50 1:29:05 +2:28 3
13 134 MEJIAS NUÑEZ, Raúl DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR 10039444426 ESP MA-50 1:29:59 +3:22 3
14 15 RAMOS PEREZ, Francisco M. FEMEQUIP MASTER 10039400673 ESP MA-50 1:30:00 +3:23 3
15 21 ANDREU PASTOR, Lluis FEMEQUIP MASTER 10039168580 ESP MA-50 1:30:09 +3:32 3
16 283 BANLLES SANTAMARIA, Maria MASSI BAIX TER 10040761000 ES F-ELI 1:30:12 +3:35 3
17 22 SALES VALLES, Sergi GR BIKES GRUPO EL RELOJ 10039441800 ESP MA-50 1:30:21 +3:44 3
18 6 MADRIGAL GARCIA, José RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10040550327 ESP MA-50 1:30:47 +4:10 3
19 2 MEDINA SANCHEZ, Juan Carlos RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10039417548 ESP MA-50 1:31:31 +4:54 3
20 132 RUEPP, Martin DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR 10010796080 ESP MA-50 1:31:33 +4:56 3
21 281 BOSCH BALLUS, Laia MASSI BAIX TER 10039597303 ES F-S23 1:31:36 +4:59 3
22 285 RODRIGUEZ CORDERO, Laura MASSI BAIX TER 10011184484 ES F-ELI 1:31:51 +5:14 3
23 51 PEDROSO GARCIA, Felix FERNANDO TORRES PROBIKES 10039168075 ESP MA-50 1:31:52 +5:15 3
24 42 LATORRE FERRANDO, David ELECTRANS CYCLING TEAM CLUB CICLISTA 10050192127 ESP MA-50 1:32:04 +5:27 3
25 20 TEIXIDO CASAJUANA, Carles FEMEQUIP MASTER 10112881510 ESP MA-50 1:32:06 +5:29 3
26 49 IGLESIAS DELGADO, Esteban FERNANDO TORRES PROBIKES 10051212243 ESP MA-50 1:32:11 +5:34 3
27 18 RICO LEON, Josep FEMEQUIP MASTER 10148298836 ESP MA-50 1:32:15 +5:38 3
28 43 AGUERO RAMOS, Miguel Angel ANDORRA SPRINT CLUB 10043109612 ESP MA-50 1:33:32 +6:55 3
29 40 PARERA RABASSA, Alex DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR 10039435736 ESP MA-50 1:36:01 +9:24 3
30 70 ELÍAS DE SOUSA, Marc Aureli BAS CLUB CICLISTA 10088925641 ESP MA-50 1:36:10 +9:33 3
31 72 COLMENERO MORENO, Jorge MRT CYCLING CLUB MALGRAT 10155069335 ESP MA-50 1:36:11 +9:34 3
32 71 CRESPO MORENO, Juan Antonio PEDAL SPORTS CLUB CICLISTA 10139292283 ESP MA-50 1:36:20 +9:43 3
33 128 GOMEZ PARRA, Fran LLERENA A.C 10080735407 ESP MA-50 1:36:36 +9:59 3
34 305 VELAZQUEZ, Naylen MATARO ESPORT CICLISTA 10101891410 ES F-ELI 1:36:39 +10:02 3
35 9 PEREZ MUÑOZ, Daniel RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10041225485 ESP MA-50 1:36:49 +10:12 3
36 41 MOLINA CORRAL, Santiago DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR 10011764060 ESP MA-50 1:36:49 +10:12 3
37 312 MARTINEZ JIMENEZ, Laura ARDATZ CLUB CICLISTA 10117090300 ES F-S23 1:40:04 +13:27 3
38 131 LOPEZ GONZALEZ, Joan BAIX PENEDES PENYA CICLISTA 10039551126 ESP MA-50 1:40:11 +13:34 3
39 60 VERDAGUER FONT, Jesus NOU EMPORDA BIKES CLUB CICLISTA 10100255544 ESP MA-50 1:40:18 +13:41 3
40 73 PERIES SANCHEZ, David FARNERS CLUB CICLISTA 10039393502 ESP MA-50 1:40:18 +13:41 3
41 30 MORAL MONTERO, Enrique TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER 10039397441 ESP MA-50 1:40:18 +13:41 3
42 39 FONOLLOSA RUF, Jordi BIKETRAINING CLUB CICLISTA 10039900225 ESP MA-50 1:40:27 +13:50 3
43 62 FARICLE RUIZ, Javier PROCYCLING FARICLE CLUB CICLISTA 10039168176 ESP MA-50 1:40:35 +13:58 3
44 28 GIL MOLDES, David TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER 10113985892 ESP MA-50 1:40:46 +14:09 3
45 57 KLEINER DEU, Franz NOU EMPORDA BIKES CLUB CICLISTA 10043164677 ESP MA-50 1:40:46 +14:09 3
46 310 JIMENEZ PINCAY, Estefania ARDATZ CLUB CICLISTA 10040451913 ES F-S23 1:41:09 +14:32 3
47 23 ALENTORN MIRO, Santiago GR BIKES GRUPO EL RELOJ 10039924675 ESP MA-50 1:41:20 +14:43 3
48 116 FONTANE MARCOS, Octavi ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA 10015745407 ESP MA-60 1:02:23 + 1 vuelta 2
49 141 SANCHEZ SOLANO, Fernando DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR 10039436342 ESP MA-60 1:03:58 + 1 vuelta 2
50 115 ROCA BELLSOLEY, Ramon SBR CLUB CICLISTA 10141758208 ESP MA-60 1:04:02 + 1 vuelta 2
51 250 ALCARAZ LORENTE, Ivet BAIX TER CLUB CICLISTA 10084975418 ES F-CAD 1:04:04 + 1 vuelta 2
52 77 LLOSES FAUSTE, Ramon RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10043175387 ESP MA-60 1:04:22 + 1 vuelta 2
53 95 GIMÉNEZ, Albert TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER 10138204671 ESP MA-60 1:05:32 + 1 vuelta 2
54 78 ROCA BERBEL, Joan Rafel RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10043004124 ESP MA-60 1:06:24 + 1 vuelta 2
55 92 NOCETE CANTERO, José MOMENTUM 10042997959 ESP MA-60 1:06:32 + 1 vuelta 2
56 75 OLMEDILLAS ESTAUN, Federico RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10039155244 ESP MA-60 1:06:37 + 1 vuelta 2
57 99 GRAS, Eric BICICLETES TOPE CLUB CICLISTA 10025044067 ESP MA-60 1:06:38 + 1 vuelta 2
58 142 ARMILLAS ESPARZA, Carlos VELOBCN A.E. 10156381663 ESP MA-60 1:06:47 + 1 vuelta 2
59 108 SABATER ANDREU, Jordi NOU EMPORDA BIKES CLUB CICLISTA 10015741161 ESP MA-60 1:06:50 + 1 vuelta 2
60 35 RAMÍREZ MUÑOZ, Adriano RCB MOTOR BEGUES CLUB CICLISTA 10039478576 ESP MA-60 1:06:53 + 1 vuelta 2
61 105 BLANCO JIMENEZ, Angel LA ROCA CLUB CICLISTA 10040518702 ESP MA-60 1:07:03 + 1 vuelta 2
62 100 PEREZ PEREZ, José DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR 10043002710 ESP MA-60 1:07:04 + 1 vuelta 2
63 322 SABRIA LEON, Laia ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA 10138044623 ES F-M40 1:08:06 + 1 vuelta 2
64 329 CERON MARTINEZ, Marina ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA 10040747256 ES F-M30 1:08:08 + 1 vuelta 2
65 114 SEPULVEDA GOMEZ, Rodrigo SANT BOI CLUB CICLISTA 10040705830 ESP MA-60 1:08:14 + 1 vuelta 2
66 277 MUSQUERA FIGUEIRAL, Janna BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10146267189 ES F-CAD 1:08:14 + 1 vuelta 2
67 868 RIBOT TERRICABRAS, Santi GRANOLLERS CLUB CICLISTA 10043003518 ESP MA-60 1:08:17 + 1 vuelta 2
68 106 GASULLA CUADRAS, Carles MRT CYCLING CLUB MALGRAT 10043003417 ESP MA-60 1:08:20 + 1 vuelta 2
69 318 ALARCON RODRIGUEZ, Nerea GR BIKES GRUPO EL RELOJ 10112884843 ES F-M30 1:08:22 + 1 vuelta 2
70 90 MIGUEL RAMIREZ, Francisco MOMENTUM 10039633675 ESP MA-60 1:08:28 + 1 vuelta 2
71 838 BOMBARDÓ GABERNET, Cristina DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR 10126352281 ESP F-M50 1:10:12 + 1 vuelta 2
72 88 HERNANDEZ MARTINEZ, Enric MOMENTUM 10039374910 ESP MA-60 1:11:57 + 1 vuelta 2
73 91 RUIZ GAMERO, José MOMENTUM 10039599828 ESP MA-60 1:12:08 + 1 vuelta 2
74 82 PIÑOL MARCH, Jaime FEMEQUIP MASTER 10039160496 ESP MA-60 1:13:07 + 1 vuelta 2
75 81 JELASKA, Zeljko FEMEQUIP MASTER 10043741627 ESP MA-60 1:14:39 + 1 vuelta 2
76 841 CABRÉ SANAHUJA, Maria TERBIKE-BAIX TER 10160375437 ES F-CAD 1:16:22 + 1 vuelta 2
77 89 ALONSO CANTORNE, German MOMENTUM 10101105710 ESP MA-60 1:18:09 + 1 vuelta 2
78 109 FRIGOLA COSTA, Jose NOU EMPORDA BIKES CLUB CICLISTA 10050748764 ESP MA-60 1:18:59 + 1 vuelta 2
79 107 PEREZ CARRILLO, Antonio MUNDO PENYA CICLISTA 10039491209 ESP MA-60 1:19:04 + 1 vuelta 2
80 100000 ***** COMPETIDOR DESCONOCIDO 12:06:04 + 3 vueltas 0
81 100001 ***** COMPETIDOR DESCONOCIDO 12:06:42 + 3 vueltas 0
82 100002 ***** COMPETIDOR DESCONOCIDO 13:32:23 + 3 vueltas 0



Pl. Dor Apellidos, nombre Club Código UCI Nac Cat Tiempo Diferencia Vueltas

Abandonos (13)
DNF 859 YEGLER LOPEZ, Francisco PROCYCLING FARICLE CLUB CICLISTA 10166636381 ESP MA-50 Abandono 2
DNF 865 HENAR FERNÁNDEZ, José David TUBULAR C.C. 29104436Y ESP MA-50 Abandono 2
DNF 872 CORNELLAS GOMEZ, Marta BANYOLES CLUB CICLISTA 10153569976 ES F-ELI Abandono 1
DNF 93 NARVAEZ CEREZO, Jose Manuel MOMENTUM 10040517385 ESP MA-60 Abandono 1
DNF 864 CASTILLO, Marcelo Daniel L´EQUIPIER CYCLING TEAM 10165048413 ESP MA-50 Abandono 1
DNF 68 HERNANDEZ OLIVA, Joaquin TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER 10136458065 ESP MA-50 Abandono 1
DNF 24 GAMEZ CASADO, David GR BIKES GRUPO EL RELOJ 10113298206 ESP MA-50 Abandono 1
DNF 4 GAZQUEZ TORRES, José RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10000886926 ESP MA-50 Abandono 1
DNF 289 PASSARRIUS ALBERTONI, Julia Melvina EC MATARÓ SKODA MOGADEALER WOMEN´S TEAM 10043782851 ES F-S23 Abandono 1
DNF 860 HERNANDEZ ESTRUCH, Cristobal BICICLETAS PACHÉS 73916469N ESP MA-50 Abandono 1
DNF 96 ALACID PEÑALVER, Eduard TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER 10073518607 ESP MA-60 Abandono 0
DNF 284 ROMANCE I OMS, Marta MASSI BAIX TER 10137027335 ES F-ELI Abandono 0
DNF 83 DE DIEGO GARCIA, Miguel MOMENTUM 10039351062 ESP MA-60 Abandono 0

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Código UCI Nac Cat Tiempo Diferencia Vueltas

Master 50 (MA-50) (46)
1 44 PIÑANA IBAÑEZ, Albert Josep FURORE CYCLING CLUB 10039341766 ESP MA-50 1:26:37 - 3
2 29 ORANTE SARMENTO, Francesc TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER 10050744623 ESP MA-50 1:27:39 +01:02 3
3 135 LOPEZ VEGA, Antonio RR BIKERS CLUB 10115713102 ESP MA-50 1:27:42 +01:05 3
4 19 OLIVES PARALS, Josep Mª FEMEQUIP MASTER 10138903778 ESP MA-50 1:27:45 +01:08 3
5 27 PEREZ HUNG, Eduardo David TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER 10097293913 ESP MA-50 1:27:52 +01:15 3
6 12 FARACO RAMONEDA, Sergio FEMEQUIP MASTER 10039355712 ESP MA-50 1:28:08 +01:31 3
7 58 LOPEZ MUÑOZ, José Manuel NOU EMPORDA BIKES CLUB CICLISTA 10049122194 ESP MA-50 1:28:20 +01:43 3
8 5 GUELL TORNER, Oriol RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10039558095 ESP MA-50 1:28:28 +01:51 3
9 8 GARCIA, Rafa RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10039072590 ESP MA-50 1:28:31 +01:54 3

10 37 SALA, Santi BAS CLUB CICLISTA 10040553458 ESP MA-50 1:29:05 +02:28 3
11 134 MEJIAS NUÑEZ, Raúl DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR 10039444426 ESP MA-50 1:29:59 +03:22 3
12 15 RAMOS PEREZ, Francisco M. FEMEQUIP MASTER 10039400673 ESP MA-50 1:30:00 +03:23 3
13 21 ANDREU PASTOR, Lluis FEMEQUIP MASTER 10039168580 ESP MA-50 1:30:09 +03:32 3
14 22 SALES VALLES, Sergi GR BIKES GRUPO EL RELOJ 10039441800 ESP MA-50 1:30:21 +03:44 3
15 6 MADRIGAL GARCIA, José RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10040550327 ESP MA-50 1:30:47 +04:10 3
16 2 MEDINA SANCHEZ, Juan Carlos RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10039417548 ESP MA-50 1:31:31 +04:54 3
17 132 RUEPP, Martin DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR 10010796080 ESP MA-50 1:31:33 +04:56 3
18 51 PEDROSO GARCIA, Felix FERNANDO TORRES PROBIKES 10039168075 ESP MA-50 1:31:52 +05:15 3
19 42 LATORRE FERRANDO, David ELECTRANS CYCLING TEAM CLUB CICLISTA 10050192127 ESP MA-50 1:32:04 +05:27 3
20 20 TEIXIDO CASAJUANA, Carles FEMEQUIP MASTER 10112881510 ESP MA-50 1:32:06 +05:29 3
21 49 IGLESIAS DELGADO, Esteban FERNANDO TORRES PROBIKES 10051212243 ESP MA-50 1:32:11 +05:34 3
22 18 RICO LEON, Josep FEMEQUIP MASTER 10148298836 ESP MA-50 1:32:15 +05:38 3
23 43 AGUERO RAMOS, Miguel Angel ANDORRA SPRINT CLUB 10043109612 ESP MA-50 1:33:32 +06:55 3
24 40 PARERA RABASSA, Alex DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR 10039435736 ESP MA-50 1:36:01 +09:24 3
25 70 ELÍAS DE SOUSA, Marc Aureli BAS CLUB CICLISTA 10088925641 ESP MA-50 1:36:10 +09:33 3
26 72 COLMENERO MORENO, Jorge MRT CYCLING CLUB MALGRAT 10155069335 ESP MA-50 1:36:11 +09:34 3
27 71 CRESPO MORENO, Juan Antonio PEDAL SPORTS CLUB CICLISTA 10139292283 ESP MA-50 1:36:20 +09:43 3
28 128 GOMEZ PARRA, Fran LLERENA A.C 10080735407 ESP MA-50 1:36:36 +09:59 3
29 9 PEREZ MUÑOZ, Daniel RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10041225485 ESP MA-50 1:36:49 +10:12 3
30 41 MOLINA CORRAL, Santiago DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR 10011764060 ESP MA-50 1:36:49 +10:12 3
31 131 LOPEZ GONZALEZ, Joan BAIX PENEDES PENYA CICLISTA 10039551126 ESP MA-50 1:40:11 +13:34 3
32 60 VERDAGUER FONT, Jesus NOU EMPORDA BIKES CLUB CICLISTA 10100255544 ESP MA-50 1:40:18 +13:41 3
33 73 PERIES SANCHEZ, David FARNERS CLUB CICLISTA 10039393502 ESP MA-50 1:40:18 +13:41 3
34 30 MORAL MONTERO, Enrique TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER 10039397441 ESP MA-50 1:40:18 +13:41 3
35 39 FONOLLOSA RUF, Jordi BIKETRAINING CLUB CICLISTA 10039900225 ESP MA-50 1:40:27 +13:50 3
36 62 FARICLE RUIZ, Javier PROCYCLING FARICLE CLUB CICLISTA 10039168176 ESP MA-50 1:40:35 +13:58 3
37 28 GIL MOLDES, David TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER 10113985892 ESP MA-50 1:40:46 +14:09 3
38 57 KLEINER DEU, Franz NOU EMPORDA BIKES CLUB CICLISTA 10043164677 ESP MA-50 1:40:46 +14:09 3
39 23 ALENTORN MIRO, Santiago GR BIKES GRUPO EL RELOJ 10039924675 ESP MA-50 1:41:20 +14:43 3

Abandonos (7)
DNF 859 YEGLER LOPEZ, Francisco PROCYCLING FARICLE CLUB CICLISTA 10166636381 ESP MA-50 Abandono 2
DNF 865 HENAR FERNÁNDEZ, José David TUBULAR C.C. 29104436Y ESP MA-50 Abandono 2
DNF 864 CASTILLO, Marcelo Daniel L´EQUIPIER CYCLING TEAM 10165048413 ESP MA-50 Abandono 1
DNF 68 HERNANDEZ OLIVA, Joaquin TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER 10136458065 ESP MA-50 Abandono 1
DNF 24 GAMEZ CASADO, David GR BIKES GRUPO EL RELOJ 10113298206 ESP MA-50 Abandono 1
DNF 4 GAZQUEZ TORRES, José RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10000886926 ESP MA-50 Abandono 1
DNF 860 HERNANDEZ ESTRUCH, Cristobal BICICLETAS PACHÉS 73916469N ESP MA-50 Abandono 1

Master 60 (MA-60) (28)
1 116 FONTANE MARCOS, Octavi ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA 10015745407 ESP MA-60 1:02:23 - 2
2 141 SANCHEZ SOLANO, Fernando DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR 10039436342 ESP MA-60 1:03:58 +01:35 2
3 115 ROCA BELLSOLEY, Ramon SBR CLUB CICLISTA 10141758208 ESP MA-60 1:04:02 +01:39 2
4 77 LLOSES FAUSTE, Ramon RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10043175387 ESP MA-60 1:04:22 +01:59 2
5 95 GIMÉNEZ, Albert TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER 10138204671 ESP MA-60 1:05:32 +03:09 2
6 78 ROCA BERBEL, Joan Rafel RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10043004124 ESP MA-60 1:06:24 +04:01 2
7 92 NOCETE CANTERO, José MOMENTUM 10042997959 ESP MA-60 1:06:32 +04:09 2
8 75 OLMEDILLAS ESTAUN, Federico RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 10039155244 ESP MA-60 1:06:37 +04:14 2
9 99 GRAS, Eric BICICLETES TOPE CLUB CICLISTA 10025044067 ESP MA-60 1:06:38 +04:15 2

10 142 ARMILLAS ESPARZA, Carlos VELOBCN A.E. 10156381663 ESP MA-60 1:06:47 +04:24 2
11 108 SABATER ANDREU, Jordi NOU EMPORDA BIKES CLUB CICLISTA 10015741161 ESP MA-60 1:06:50 +04:27 2
12 35 RAMÍREZ MUÑOZ, Adriano RCB MOTOR BEGUES CLUB CICLISTA 10039478576 ESP MA-60 1:06:53 +04:30 2
13 105 BLANCO JIMENEZ, Angel LA ROCA CLUB CICLISTA 10040518702 ESP MA-60 1:07:03 +04:40 2
14 100 PEREZ PEREZ, José DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR 10043002710 ESP MA-60 1:07:04 +04:41 2
15 114 SEPULVEDA GOMEZ, Rodrigo SANT BOI CLUB CICLISTA 10040705830 ESP MA-60 1:08:14 +05:51 2
16 868 RIBOT TERRICABRAS, Santi GRANOLLERS CLUB CICLISTA 10043003518 ESP MA-60 1:08:17 +05:54 2
17 106 GASULLA CUADRAS, Carles MRT CYCLING CLUB MALGRAT 10043003417 ESP MA-60 1:08:20 +05:57 2
18 90 MIGUEL RAMIREZ, Francisco MOMENTUM 10039633675 ESP MA-60 1:08:28 +06:05 2
19 88 HERNANDEZ MARTINEZ, Enric MOMENTUM 10039374910 ESP MA-60 1:11:57 +09:34 2
20 91 RUIZ GAMERO, José MOMENTUM 10039599828 ESP MA-60 1:12:08 +09:45 2
21 82 PIÑOL MARCH, Jaime FEMEQUIP MASTER 10039160496 ESP MA-60 1:13:07 +10:44 2



Pl. Dor Apellidos, nombre Club Código UCI Nac Cat Tiempo Diferencia Vueltas

Master 60 (MA-60)  (continuo)
22 81 JELASKA, Zeljko FEMEQUIP MASTER 10043741627 ESP MA-60 1:14:39 +12:16 2
23 89 ALONSO CANTORNE, German MOMENTUM 10101105710 ESP MA-60 1:18:09 +15:46 2
24 109 FRIGOLA COSTA, Jose NOU EMPORDA BIKES CLUB CICLISTA 10050748764 ESP MA-60 1:18:59 +16:36 2
25 107 PEREZ CARRILLO, Antonio MUNDO PENYA CICLISTA 10039491209 ESP MA-60 1:19:04 +16:41 2

Abandonos (3)
DNF 93 NARVAEZ CEREZO, Jose Manuel MOMENTUM 10040517385 ESP MA-60 Abandono 1
DNF 96 ALACID PEÑALVER, Eduard TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER 10073518607 ESP MA-60 Abandono 0
DNF 83 DE DIEGO GARCIA, Miguel MOMENTUM 10039351062 ESP MA-60 Abandono 0

Femines M-50 (F-M50) (1)
1 838 BOMBARDÓ GABERNET, Cristina DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR 10126352281 ESP F-M50 1:10:12 - 2

Femines M-40 (F-M40) (1)
1 322 SABRIA LEON, Laia ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA 10138044623 ES F-M40 1:08:06 - 2

Femines M-30 (F-M30) (2)
1 329 CERON MARTINEZ, Marina ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA 10040747256 ES F-M30 1:08:08 - 2
2 318 ALARCON RODRIGUEZ, Nerea GR BIKES GRUPO EL RELOJ 10112884843 ES F-M30 1:08:22 +0:14 2

Femines Elit (F-ELI) (6)
1 346 GÓMEZ RAMON, Laura MASSI BAIX TER 10153363549 ES F-ELI 1:28:11 - 3
2 283 BANLLES SANTAMARIA, Maria MASSI BAIX TER 10040761000 ES F-ELI 1:30:12 +02:01 3
3 285 RODRIGUEZ CORDERO, Laura MASSI BAIX TER 10011184484 ES F-ELI 1:31:51 +03:40 3
4 305 VELAZQUEZ, Naylen MATARO ESPORT CICLISTA 10101891410 ES F-ELI 1:36:39 +08:28 3

Abandonos (2)
DNF 872 CORNELLAS GOMEZ, Marta BANYOLES CLUB CICLISTA 10153569976 ES F-ELI Abandono 1
DNF 284 ROMANCE I OMS, Marta MASSI BAIX TER 10137027335 ES F-ELI Abandono 0

Femines S-23 (F-S23) (5)
1 268 CODONY COSTA, Alba MASSI BAIX TER 10135042067 ES F-S23 1:28:24 - 3
2 281 BOSCH BALLUS, Laia MASSI BAIX TER 10039597303 ES F-S23 1:31:36 +03:12 3
3 312 MARTINEZ JIMENEZ, Laura ARDATZ CLUB CICLISTA 10117090300 ES F-S23 1:40:04 +11:40 3
4 310 JIMENEZ PINCAY, Estefania ARDATZ CLUB CICLISTA 10040451913 ES F-S23 1:41:09 +12:45 3

Abandonos (1)
DNF 289 PASSARRIUS ALBERTONI, Julia Melvina EC MATARÓ SKODA MOGADEALER WOMEN´S TEAM 10043782851 ES F-S23 Abandono 1

Femines Cadet (F-CAD) (3)
1 250 ALCARAZ LORENTE, Ivet BAIX TER CLUB CICLISTA 10084975418 ES F-CAD 1:04:04 - 2
2 277 MUSQUERA FIGUEIRAL, Janna BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 10146267189 ES F-CAD 1:08:14 +04:10 2
3 841 CABRÉ SANAHUJA, Maria TERBIKE-BAIX TER 10160375437 ES F-CAD 1:16:22 +12:18 2

Desconocida (3)
1 100000 ***** COMPETIDOR DESCONOCIDO 12:06:04 - 0
2 100001 ***** COMPETIDOR DESCONOCIDO 12:06:42 +0:38 0
3 100002 ***** COMPETIDOR DESCONOCIDO 13:32:23 +01:26:19 0

Clasificación por equipos

1. RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR 03:17:23 -
2. ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA 03:18:37 +1:14
3. DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR 03:21:14 +3:51
4. MOMENTUM 03:26:57 +9:34
5. NOU EMPORDA BIKES CLUB CICLISTA 03:54:09 +36:46
6. FEMEQUIP MASTER 03:55:31 +38:08
7. TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAURANT EL PALLER 04:01:03 +43:40
8. GR BIKES GRUPO EL RELOJ 04:20:03 +1:02:40
9. MASSI BAIX TER 04:26:47 +-1 vueltas


